
2023/04/29
県総合運動公園第二
競技場（宇都宮）

種目 ｸﾗｽ 記録 風力 所属 登録番号 氏     名 年齢 大会記録/県記録等

60m M90 12.94 -1.5 09 000221 石田　保之 92 県新 大会新  日本記録（NR)：2(申請中)

60m M80 12.70 -1.5 11 001025 田中　英夫 84    大会新：26
60m M75 9.20 -1.5 08 000615 上杉　民生 75    県新：14
60m M75 8.82 -1.5 10 001010 伊藤　晧夫 75    大会タイ 大会タイ:1
60m M75 9.47 -1.5 10 001257 小林　一雄 75    県タイ:0
60m M70 9.35 +2.6 03 000091 井上　義徳 72    大会記録：7
60m M70 9.04 +2.6 08 000623 川村　信三 71    
60m M70 DNS +2.6 09 000066 新増　九州男 70    
60m M65 10.02 +2.6 09 000266 青木　紀雄 68    
60m M65 8.75 +2.6 09 000427 大谷　毅 67    
60m M65 DNS +2.6 10 000358 菊池　広吉 66    
60m M65 9.21 +2.6 09 000752 平澤　博士 65    
60m M60 8.17 +1.7 09 000226 小堀　拓也 64    
60m M60 8.56 +1.7 07 000478 斑目　宏 64    
60m M60 10.26 +1.7 09 000148 板井　美浩 62    
60m M60 10.17 +1.7 09 000763 栗原　茂 61    
60m M60 8.85 +1.7 09 000212 大貫　孝 60    
60m M60 8.74 +1.7 10 000997 温井　剛 60    
60m M55 7.84 +4.0 10 001576 秦野　秀樹 59    
60m M55 7.93 +4.0 10 001109 斉藤　克己 57    
60m M55 8.44 +4.0 11 001863 公文　英一 57    
60m M55 DNS +4.0 10 000941 関田　民紀 56    
60m M55 8.68 +4.0 09 000622 野村　茂樹 56    
60m M55 8.12 +4.0 13 001102 常見　聡 56    
60m M50 DNS +4.0 04 000433 菅原　一昭 54    
60m M50 8.55 +4.0 09 000797 金子　泰英 52    
60m M50 8.26 +4.0 10 001034 臼田　真樹 51    
60m M45 8.73 +3.5 09 000507 佐々木　康雄 49    
60m M45 8.63 +3.5 09 000793 田部井　源 49    
60m M45 8.84 +3.5 09 000738 久保田　義隆 48    
60m M45 8.00 +3.5 09 000669 本庄　広大 48    
60m M45 DNS +3.5 14 002498 石川　克巳 47    
60m M45 DNS +3.5 11 000987 髙山　修一 47    
60m M45 DNS +3.5 09 000577 高橋　裕和 45    
60m M40 7.81 +0.8 14 002123 岡田　敏明 42    
60m M40 8.49 +0.8 09 000735 斎藤　和明 42    
60m M40 7.53 +0.8 11 001722 佐藤　淳 41    
60m M35 7.71 +0.8 09 000766 望月　駿 39    
60m M35 DNS +0.8 09 000728 新村　貴洋 37    
60m M25 7.09 +0.8 09 000621 野口　大輔 26 県新 大会新  
60m M25 7.07 +0.8 09 000701 大木　涼 26 県新 大会新  
60m W80 16.91 +3.3 11 001846 田中　一枝 81    
60m W70 DNS +3.3 09 000415 坪山　恵子 74    
60m W70 13.63 +3.3 11 001868 寄持　美代子 72    
60m W60 11.03 +3.3 09 000788 平澤　利子 63    
60m W40 8.14 +3.3 09 000702 高橋　小夜 44    
100m M90 21.91 +4.0 09 000221 石田　保之 92    
100m M80 24.59 +4.0 11 001025 田中　英夫 84    
100m M80 18.27 +4.0 08 000166 笠原　達雄 83    
100m M75 14.63 +4.0 08 000615 上杉　民生 75    
100m M75 14.09 +4.0 10 001010 伊藤　晧夫 75    
100m M75 14.61 +4.0 10 001257 小林　一雄 75    
100m M70 14.26 +0.9 03 000091 井上　義徳 72    
100m M70 14.60 +0.9 08 000623 川村　信三 71    
100m M70 DNS +0.9 09 000561 石塚　充　 70    
100m M70 DNS +0.9 09 000066 新増　九州男 70    
100m M65 DNS +0.9 13 002338 大西　和文 68    
100m M65 14.10 +0.9 09 000427 大谷　毅 67    
100m M65 DNS +0.9 10 000358 菊池　広吉 66    
100m M65 15.23 +0.9 09 000764 野中　富士雄 66    

[第３３回栃木マスターズ陸上競技記録会記録一覧]
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100m M65 14.81 +0.9 09 000752 平澤　博士 65    
100m M60 13.07 +1.1 09 000226 小堀　拓也 64  大会新  
100m M60 14.08 +1.1 07 000478 斑目　宏 64    
100m M60 13.48 +1.1 10 001474 新井　敏浩 63    
100m M60 14.50 +1.1 10 000639 中林　秀人 61    
100m M60 16.80 +1.1 09 000763 栗原　茂 61    
100m M60 14.46 +1.1 10 000997 温井　剛 60    
100m M55 12.42 +2.3 10 001576 秦野　秀樹 59    
100m M55 14.18 +2.3 09 000628 當間　清孝 59    
100m M55 12.78 +2.3 11 001596 清水　信幸 57    
100m M55 12.57 +2.3 11 000731 早川　行友 57    
100m M55 DNS +2.3 10 000941 関田　民紀 56    
100m M55 13.63 +2.3 09 000622 野村　茂樹 56    
100m M55 13.10 +2.3 13 001102 常見　聡 56    
100m M50 14.44 +2.3 17 010484 上條　健 53    
100m M50 13.62 +2.3 09 000782 橋本　勝 51    
100m M45 13.97 +0.4 09 000738 久保田　義隆 48    
100m M45 12.96 +0.4 09 000669 本庄　広大 48    
100m M45 12.53 +0.4 14 002498 石川　克巳 47    
100m M45 13.38 +0.4 09 000747 川口　賢一 47    
100m M45 11.67 +0.4 11 000987 髙山　修一 47  大会新  
100m M45 11.43 +0.4 09 000577 高橋　裕和 45 県新 大会新  
100m M45 12.27 +0.4 14 002708 岩井田　剛 45    
100m M45 DNS +0.4 09 000693 長谷部　育生 45    
100m M40 13.49 +3.7 09 000749 光武　篤史 44    
100m M40 12.64 +3.7 14 002123 岡田　敏明 42    
100m M40 13.49 +3.7 09 000735 斎藤　和明 42    
100m M40 12.07 +3.7 13 004110 前田　篤士 41    
100m M40 11.73 +3.7 11 001722 佐藤　淳 41    
100m M40 11.40 +3.7 11 001829 佐伯　直哉 40    
100m M35 12.05 +2.7 09 000766 望月　駿 39    
100m M35 12.94 +2.7 09 000728 新村　貴洋 37    
100m M35 13.15 +2.7 08 000840 小澤　純平 37    
100m M35 11.46 +2.7 09 000660 若林　達也 36    
100m M25 13.53 +2.7 09 000716 手塚　文哉 29    
100m M25 11.15 +2.7 09 000621 野口　大輔 26    
100m M25 11.07 +2.7 09 000701 大木　涼 26    
100m W80 28.38 +4.5 11 001846 田中　一枝 81    
100m W70 21.49 +4.5 09 000415 坪山　恵子 74    
100m W70 22.18 +4.5 11 001868 寄持　美代子 72    
100m W60 17.99 +4.5 09 000788 平澤　利子 63    
100m W45 14.40 +4.5 13 001520 常見　知永 49    
100m W40 12.87 +4.5 09 000702 高橋　小夜 44    
200m M80 49.40 +2.6 11 001025 田中　英夫 84    
200m M80 40.88 +2.6 08 000166 笠原　達雄 83    
200m M75 29.95 +2.6 10 001010 伊藤　晧夫 75    
200m M70 29.61 +2.6 03 000091 井上　義徳 72    
200m M70 DNS +2.6 09 000066 新増　九州男 70    
200m M65 29.4 +4.3 09 000427 大谷　毅 67    
200m M65 32.62 +4.3 09 000764 野中　富士雄 66    
200m M65 30.46 +4.3 09 000752 平澤　博士 65    
200m M60 27.88 +4.3 10 001474 新井　敏浩 63    
200m M60 32.06 +4.3 11 001196 高月　健一 62    
200m M60 29.93 +4.3 10 000639 中林　秀人 61  
200m M60 34.27 +4.3 09 000798 上岡　富久 60    
200m M55 26.76  0.0 11 001596 清水　信幸 57    
200m M55 26.44  0.0 11 000731 早川　行友 57    
200m M55 26.42  0.0 10 001109 斉藤　克己 57  大会新  
200m M50 DNS  0.0 04 000433 菅原　一昭 54    
200m M50 28.01  0.0 09 000444 山川　治人 54    
200m M50 29.06  0.0 09 000782 橋本　勝 51    
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200m M45 24.84 +3.3 10 001283 江原　浩二 49    
200m M45 23.35 +3.3 11 000987 髙山　修一 47    
200m M45 24.74 +3.3 14 002708 岩井田　剛 45    
200m M45 DNS +3.3 09 000693 長谷部　育生 45    
200m M40 DNS +3.3 11 001722 佐藤　淳 41    
200m M40 23.24 +3.3 11 001829 佐伯　直哉 40    
200m M35 DNS +3.3 09 000728 新村　貴洋 37    
200m W80 63.48 +2.5 11 001846 田中　一枝 81    
200m W45 29.93 +2.5 13 001520 常見　知永 49    
400m M70 80.29 08 000647 馬場内　隆男 71    
400m M65 73.94 13 002338 大西　和文 68    
400m M60 98.02 09 000465 越田　貞治 64    
400m M60 77.29 11 001196 高月　健一 62    
400m M55 DNS 11 000731 早川　行友 57    
400m M55 63.22 13 001102 常見　聡 56    
400m M55 58.86 09 000289 小西　亘 55 県新 大会新  
400m M50 61.40 09 000444 山川　治人 54    
400m M45 59.06 10 001283 江原　浩二 49    
400m M40 55.46 11 001829 佐伯　直哉 40    
400m W45 74.19 13 001520 常見　知永 49  大会新  
800m M70 3.01.57 08 000647 馬場内　隆男 71  大会新  
800m M65 2.36.26 13 001716 石井　英和 65    
800m M60 3.42.25 09 000465 越田　貞治 64    
800m M60 3.36.11 09 000679 畠山　浩次 60    
800m M30 2.16.47 09 000715 杉山　聡 32   大会記録 
800m M25 2.12.26 09 000733 星野　幹人 26   大会記録 
1500m M75 5.54.15 11 001800 井上　實 76    
1500m M65 5.19.09 13 001716 石井　英和 65    
1500m M60 DNS 09 000775 大沼　和久 61    
1500m M60 4.59.68 09 000746 眞渕　和幸 60    
1500m M55 5.39.55 09 000349 島田　嘉紀 57    
1500m M55 4.24.34 09 000289 小西　亘 55 県新-NR 大会新  

1500m M40 5.05.16 09 000769 和地　直 44    
1500m M25 4.34.26 09 000733 星野　幹人 26  大会新  
3000m M80 13.58.56 08 000379 山口　功 82   大会記録 
3000m M75 DNS 11 001800 井上　實 76    
3000m M65 11.45.16 13 001716 石井　英和 65    
3000m M60 16.24.46 09 000679 畠山　浩次 60    
3000m M60 10.39.35 09 000746 眞渕　和幸 60    
3000m M55 11.25.73 09 000153 服部　隆志 56  大会新  
3000m M45 12.02.24 09 000541 牧野　浩之 49    
3000m W55 13.13.28 12 000666 小山　奈津子 55    
5000m M75 21.38.89 11 001800 井上　實 76    
5000m M70 22.00.28 09 000497 渡辺　清一 72    
5000m M60 18.45.95 09 000775 大沼　和久 61    
5000m M60 18.30.78 09 000746 眞渕　和幸 60    
5000m M55 16.38.04 09 000289 小西　亘 55 県新 大会新  
5000m M40 DNS 09 000769 和地　直 44    
5000m M40 18.08.98 09 000748 細谷　晃一 42    
5000m M30 DNS 09 000768 渋江　康太 34    
5000m W50 21.31.16 09 000475 深津　久美子 54    
3000mW M70 22.17.30 08 000566 八重樫　悟 73    
3000mW M70 23.29.86 09 000376 正親　孝夫 71    
3000mW M65 21.42.12 09 000294 田所　望 66    
3000mW M60 19.11.24 09 000619 稲葉　潤一 63    
3000mW M55 DNS 09 000224 香川　新 57    
3000mW M50 19.45.87 11 001853 榊原　幸治 54    
3000mW M45 16.58.63 09 000541 牧野　浩之 49    
3000mW W35 15.40.17 09 000774 増戸　美佳 39 県新-NR  大会記録 

円盤投 W70 13.41 09 000097 小瀧　由見子 72    
円盤投 W60 25.22 12 001287 高橋　節子 62  大会新  
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円盤投 W45 22.15 14 001656 松浦　和代 49  大会新  
円盤投 W40 23.91 08 000738 福島　わかな 42    
円盤投 M90 DNS 09 000016 髙野　孝雄 92    
円盤投 M80 20.22 10 000134 斎藤　功 81    
円盤投 M70 DNS 09 000209 菊地　國章 74    
円盤投 M65 18.44 09 000294 田所　望 66    
円盤投 M65 34.38 07 000652 大槻　政雄 66    
円盤投 M65 22.76 10 000436 小林　稔 65    
円盤投 M65 31.22 14 000878 川口　均 65    
円盤投 M60 29.44 11 000465 栗原　圭三 64    
円盤投 M60 21.90 11 001533 飯田　道行 60    
円盤投 M60 16.15 09 000798 上岡　富久 60    
円盤投 M55 20.66 13 000956 高橋　健一 58    
円盤投 M45 34.59 09 000392 森山　陽市 48 県新 大会新  
円盤投 M45 22.41 08 000841 鈴木　義宜 47    
円盤投 M40 DNS 10 001014 小川　智之 44    
円盤投 M35 34.76 17 010873 上原　隆伸 38  大会新  
円盤投 M35 27.33 08 000840 小澤　純平 37    
ハンマー投 W60 32.75 12 001287 高橋　節子 62   大会記録 
ハンマー投 W45 30.19 14 001656 松浦　和代 49  大会新  
ハンマー投 M90 18.86 09 000016 髙野　孝雄 92   大会記録 
ハンマー投 M80 20.82 10 000134 斎藤　功 81    
ハンマー投 M75 27.61 08 000346 中山　智央 75  大会新  
ハンマー投 M70 DNS 09 000209 菊地　國章 74    
ハンマー投 M65 42.76 11 000364 本田　直明 66  大会新  
ハンマー投 M65 41.65 14 000878 川口　均 65    
ハンマー投 M60 31.90 11 000465 栗原　圭三 64    
ハンマー投 M60 28.19 11 001533 飯田　道行 60    
ハンマー投 M55 37.23 11 000702 東海林　孝 59    
ハンマー投 M50 25.71 17 010484 上條　健 53    
ハンマー投 M45 34.70 08 000841 鈴木　義宜 47  大会新
ハンマー投 M35 42.41 17 010873 上原　隆伸 38   大会記録 
やり投 M70 DNS 09 000209 菊地　國章 74    
やり投 M65 36.33 07 000652 大槻　政雄 66    
やり投 M65 37.44 05 000206 松橋　昭彦 65    
やり投 M65 26.90 10 000436 小林　稔 65    
やり投 M55 27.59 13 000956 高橋　健一 58    
やり投 M55 29.84 10 000908 大河原　進一 55    
やり投 M45 38.06 09 000392 森山　陽市 48    
やり投 M35 39.13 08 000840 小澤　純平 37    
やり投 M30 50.44 09 000778 渡邊　涼 32 県新 大会新  
砲丸投 W70 5.86 09 000097 小瀧　由見子 72  大会新  
砲丸投 W60 8.68 12 001287 高橋　節子 62  大会新  
砲丸投 W45 6.91 14 001656 松浦　和代 49    
砲丸投 W40 7.71 08 000738 福島　わかな 42    
砲丸投 M90 DNS 09 000016 髙野　孝雄 92    
砲丸投 M75 7.34 08 000346 中山　智央 75    
砲丸投 M65 10.50 07 000652 大槻　政雄 66    
砲丸投 M65 6.23 10 000436 小林　稔 65    
砲丸投 M65 10.57 14 000878 川口　均 65    
砲丸投 M50 7.60 11 001739 今成　秀之 52    
砲丸投 M45 10.18 09 000392 森山　陽市 48    
砲丸投 M45 8.50 08 000841 鈴木　義宜 47    
砲丸投 M40 DNS 10 001014 小川　智之 44    
砲丸投 M35 10.89 17 010873 上原　隆伸 38    
走高跳 W55 1.15 10 001450 井田　美和子 59    
走高跳 W50 1.30 09 000493 前田　千絵 51 県新   
走高跳 M75 DNS 14 001323 小島　道久 79    
走高跳 M65 1.20 09 000266 青木　紀雄 68    
走高跳 M65 DNS 10 000558 高橋　裕 67    
走高跳 M65 NM 09 000764 野中　富士雄 66    
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走高跳 M60 1.50 09 000567 髙山　秀樹 63 県新
走高跳 M55 1.45 10 000908 大河原　進一 55    
走高跳 M45 1.50 09 000507 佐々木　康雄 49    
走高跳 M45 1.55 11 000856 鈴木　豊 48    
棒高跳 M70 2.80 09 000015 板倉　和廣 72 県新   
棒高跳 M65 3.20 03 000066 三宅　清房 68    
棒高跳 M60 2.50 09 000148 板井　美浩 62    
棒高跳 M55 3.51 08 000781 高木　茂樹 56    
棒高跳 M50 3.51 09 000552 永島　厚洋 52    
棒高跳 M40 DNS 11 000863 佐々木　新之助 44  
棒高跳 M40 NM 09 000570 小瀧　友章 40    
走幅跳 W55 3.74 +2.5 10 001450 井田　美和子 59    
走幅跳 W50 4.05 +2.4 09 000493 前田　千絵 51    
走幅跳 M75 DNS 14 001323 小島　道久 79    
走幅跳 M75 DNS 10 001257 小林　一雄 75    
走幅跳 M60 4.97 +1.1 07 000478 斑目　宏 64  大会新  
走幅跳 M60 5.02 +1.3 09 000567 髙山　秀樹 63 県新   
走幅跳 M60 3.76 +0.5 09 000798 上岡　富久 60    
走幅跳 M55 4.05 +0.4 13 000956 高橋　健一 58    
走幅跳 M55 5.21 +1.8 10 001109 斉藤　克己 57    
走幅跳 M50 NM 17 010484 上條　健 53    
走幅跳 M50 NM 10 001034 臼田　真樹 51    
走幅跳 M50 DNS 09 000781 岡田　健一 50    
走幅跳 M45 4.86 +3.5 11 001194 岡安　健児 48  
走幅跳 M45 4.57 +2.5 11 000856 鈴木　豊 48    
走幅跳 M40 5.18 +1.8 09 000753 斎藤　和明 42    
走幅跳 M35 5.66 +0.8 09 000553 柴澤　恵二 39    
走幅跳 M35 5.24 +1.4 09 000766 望月　駿 39    
三段跳 M75 DNS 14 001323 小島　道久 79    
三段跳 M60 10.23 +4.1 09 000567 髙山　秀樹 61    
三段跳 M60 9.17 +2.7 09 000212 大貫　孝 60    
三段跳 M50 10.74 +3.6 10 000908 大河原　進一 53    
三段跳 M45 11.79 +5.2 10 001320 横田　修 46    


